

Tablo 7.1. ve 7.2. Standartlarına Yönelik Sürekli İyileştirme Çalışmaları ve Sonuçları

İyileştirme Alanı Tarih	İyileştirme Konusu*	PUKÖ Döngüsü			
		P: Planlama (Ne Yapılacak) Kasım-Aralık 2022	U: Uygulama (Ne Yapıldı) Nisan 2024	K: Kontrol et Nisan 2024	Ö: Önlem Al Ocak-Şubat 2024 (2023-2024 Bahar Dönemi için)
<p>TS 7.1 Fiziki Yapı</p> <ul style="list-style-type: none">Fakültenin engelli bireylere uygunluğu açısından “Mekânda Erişilebilirlik Bayrağı” ile ödüllendirilmesiyle birlikte, öğrenci sayısının fazlalığı sonucu sınıfların üç şubeye ayrılması, öğretim elemanlarının yükünün artması ve beceri laboratuvarı fiziksel alan sınırlılığı nedeniyle “KAYGI” bildirimini yapmıştır.Üniversite tarafından dönemlik olarak memnuniyet anketleri yapılmaktadır. Bu anket sonuçları ÖDR'nin ilgili yerlerinde de belirtilmiştir. Ancak sonuçlar incelendiğinde yetersiz katılımın olduğu tespit edilmiştir. <p>TS 7.2 Araç Gereçler</p> <ul style="list-style-type: none">Eğitim ortamında bulunan araç-gereçlere ilişkin Eğitim ortamında bulunan araç-gereçlerin periyodik kontroller ve gerekli düzenlemelere ilişkin sunulan kanıtlar incelendiğinde, kanıtların araç gereçlerin alıntına ilişkin olup, periyodik kontrolleri kapsamadığı görülmüştür. Kullanılan araç-gereçlerin kalibrasyonun ve diğer	<ul style="list-style-type: none">Memnuniyete ilişkin öğrenci ve akademik personelden yeterli sayıda geri dönüt alınmaması.Eğitim öğretim ortamlarında /fiziksel mekânda gerçekleştirilen düzenleme kanıtları olmaması. <ul style="list-style-type: none">Eğitim ortamında bulunan araç-gereçlerin periyodik kontrollerinin yapılmaması.	<ul style="list-style-type: none">Öğrencilerin ve akademik personelin konuya ilişkin değerlendirmesi ve önerilerin alınması için Google anket oluşturularak, dönem sonunda öğrencilere ve akademik personele uygulanacaktır.Eğitim ortamında bulunan araç-gereçlerin periyodik kontrollerinin yapılması için bir takvim oluşturulacaktır.Eğitim öğretim ortamlarında /fiziksel mekânda gerçekleştirilen düzenlemeleri ve /fiziksel mekânda gerçekleştirilen düzenlemelerin öğrenci ve öğretim elemanlarının geri bildirimlerine dayandığını gösteren kanıtlar takip etmek için bir form oluşturulmuştur. <ul style="list-style-type: none">Kim sorumlu: Standart sorumlusu Prof. Dr. Gülçin AVŞAR, Araş. Gör. Dr. Emrah AY	<p>Veri Toplama:</p> <p>2023-2024 Güz Dönemi</p>	<p>Uygulama başarısız olursa farklı bir yol izlenecek.</p>	

<p>bakımlarının düzenli olarak nasıl ve ne zaman yapıldığını açıklanamaması nedeniyle "ZAYIFLIK" bildiriminde bulunulmuştur.</p>		<ul style="list-style-type: none">● Komisyon üyesi öğrenci: Sevgi DEMİR, Beyza GÜLTEKİN● Ne zaman: Her dönemin son haftasında● Veri toplama: Her dönem sonu öğrenciler için komisyon üyesi öğrenci tarafından derslerin bitimi sırasında tüm sınıflara A,B ve C şube derslerine katılarak toplanacak. Öğretim elemanlarından ise dönem sonu akademik toplantı sırasında anket linki paylaşılarak toplanacaktır.			
--	--	---	--	--	--

*İyileştirme konuları, standartların karşılanmasında sorun olan alanlarda sorunun kök nedenlerinin bulunması sonucunda elde edilir ve iyileştirme girişimlerine yol gösterir. Burada sadece bir örnek verilmiştir, sorunun çözümüne yönelik lütfen iyileştirme konularının tümünü ekleyiniz. Ayrıca iyileştirme konusu kadar satır eklenebilir.

*"Örnekte yer alan iyileştirme alanları hemşirelik programlarının ortak sorunları arasından seçilmiştir. Bu nedenle, 2. sütunda yer alan iyileştirme konularına, kendi deneyimleriniz ve gözlemlerimize dayanarak farklı sorunlar/engeller ekleyebilirsiniz"